



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2006	A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 600 MM		20,00000	35,000	700,00
01/11/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CORRENTE MOTO-SERRA 3/8 30 D.		62,00000	2,700	83,70
01/11/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		7,00000	30,000	50,00
01/11/2006	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA ANTI - CHAMA		2,00000	9,000	18,00
01/11/2006	ONIX DENTAL NOVA CENTRAL			
POTE PLASTICO (VARIOS MODELOS)		8,00000	14,500	116,00
03/11/2006	A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 600 MM		20,00000	35,000	700,00
03/11/2006	A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 400MM		50,00000	48,000	1.200,00
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		1.056,00000	9,660	5.030,88
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
AÇUCAR REFINADO		1.674,00000	2,500	2.092,50
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		438,00000	0,560	245,28
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO DOCE 200GRS		618,00000	1,120	346,08
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FARINHA DE MILHO 500GRS		438,00000	0,590	258,42
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FEIJAO CARIOQUINHA		1.674,00000	2,680	2.243,16
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MACARRAO COM OVOS		1.056,00000	1,500	792,00
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MOLHO DE TOMATE 340GRS		618,00000	2,620	845,70
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.236,00000	3,380	2.088,84
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		438,00000	2,560	1.121,28
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SAL REF. IODADO P/ CESTA		618,00000	1,110	375,24
03/11/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SARDINHA EM OLEO		180,00000	1,130	203,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS	5,00000	25,000		40,00
04/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
MONTAGEM DE PNEU	2,00000	5,000		10,00
04/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
VALVULA ANTI - CHAMA	2,00000	9,000		18,00
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
CAIXA CLOSET	2,00000	21,300		42,60
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
CAL	12,00000	9,700		116,40
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
CIMENTO SACO C/ 50KG	30,00000	23,850		715,50
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
FERRO 1/4	40,00000	21,300		852,00
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
FERRO 3/8	10,00000	37,460		374,60
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
FLANGE MARRON 1 1/2	1,00000	19,700		19,70
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
LAVATORIO S/ COLUNA	2,00000	33,700		67,40
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
LIXA FERRO	2,00000	1,930		3,86
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
LIXADE MADEIRA/MASSA N.60	12,00000	0,900		10,80
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
PORTA DE 0.80CM	2,00000	393,700		787,40
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
PREGO 15X15	1,00000	10,000		10,00
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
RALO SECO	2,00000	13,700		27,40
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
REGISTRO DE GAVETA 1 1/2	2,00000	30,000		60,00
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
SELADOR ACRILICO 18 LTS	2,00000	53,400		106,80
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
VALVULA HIDRA	2,00000	156,420		312,84
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66	
VASO SANITARIO	2,00000	47,900		95,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
VEDA ROSCA		1,00000	1,030	1,03
06/11/2006 MAX-FER - COMERCIAL LTDA.				53.458.022/0001-66
ZARCÃO		1,00000	33,030	33,03
06/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA				49.805.963/0001-51
ANEL INFERIOR CALÇO DA MOLA		4,00000	3,720	14,88
06/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA				49.805.963/0001-51
EMBUCHAMENTO MANGA DO EIXO		1,00000	138,390	138,39
06/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA				49.805.963/0001-51
FLUIDO DE FREIO DOT 4		1,00000	10,450	10,45
06/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA				49.805.963/0001-51
GRAXA		1,00000	8,410	8,41
06/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA				49.805.963/0001-51
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		6,00000	12,470	74,82
06/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA				49.805.963/0001-51
PASTILHA DE FREIO		1,00000	37,500	37,50
06/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA				49.805.963/0001-51
REPARO DA PINÇA		4,00000	164,360	328,72
06/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA				49.805.963/0001-51
RETENTOR 3315		2,00000	8,160	16,32
07/11/2006 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PHUMBAGO AURICULATA		60,00000	9,500	570,00
08/11/2006 HERMES GRAF.CARIMBOS LTDA-ME				50.070.416/0001-54
CARIMBOS DIVERSOS		17,00000	34,300	583,10
10/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		8,00000	10,000	40,00
10/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
13/11/2006 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
AGUA RAZ LT		2,00000	4,400	8,80
13/11/2006 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
LONA PRETA		1,00000	195,000	195,00
13/11/2006 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TELHA CUMIEIRA		15,00000	1,200	18,00
13/11/2006 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TELHA ROMANA		352,00000	0,740	260,48
13/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA				49.805.963/0001-51
CILINDRO MESTRE DE FREIO		2,00000	176,200	176,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
FLUIDO DE FREIO DOT 4	1,00000	10,450	10,45	
13/11/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
LONA DE FREIO TRAZ. STD	1,00000	46,780	46,78	
14/11/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DA EMBREAGEM	1,00000	10,000	10,00	
14/11/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA MOTOR DE IPANEMA	1,00000	14,000	14,00	
14/11/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TENSOR CORREIA DENTADA	1,00000	33,000	33,00	
14/11/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ANEL BARRACHA DEFOFO	6,00000	1,000	6,00	
14/11/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ANEL BORRACHA AJE/AFX 50MM	6,00000	2,000	12,00	
14/11/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ANEL BORRACHA PBA 160 MM	6,00000	1,000	6,00	
14/11/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ANTI CAMARA	6,00000	85,000	510,00	
14/11/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO DE AR EXTERNO (PATROL)	1,00000	35,000	35,00	
14/11/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
JUNTA 3304 (MAQUINA)	1,00000	1,000	1,00	
14/11/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
JUNTA ELASTICA DIREÇÃO	1,00000	184,000	184,00	
14/11/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
KIT ANEL	6,00000	3,000	18,00	
14/11/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
KIT VALVULA DA PATROL	1,00000	167,000	167,00	
14/11/2006 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
VALVULA DE ESCAPE	6,00000	21,000	126,00	
15/11/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA	4.053,70000	12,895	10.454,503	
16/11/2006 A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21	
TUBO DE CONCRETO 600 MM	12,00000	35,000	420,00	
16/11/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
SENSOR DE ROTAÇÃO	1,00000	510,000	510,00	
16/11/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL	382,00000	3,420	653,22	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		2.544,00000	4,080	5.189,76
16/11/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
COXIM DO ESCAPAMENTO		1,00000	2,500	2,50
16/11/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
COXIM DO MOTOR		1,00000	4,900	4,90
16/11/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
JUNTA 3304/3306		1,00000	3,300	3,30
16/11/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		1,00000	129,000	129,00
16/11/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
ARMARIO DE AÇO		3,00000	448,000	1.344,00
16/11/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
ARQUIVO DE ACO 5 GAVETAS		4,00000	440,000	1.760,00
16/11/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CADEIRA FIXA		21,00000	59,000	1.239,00
16/11/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CADEIRA PRESIDENTE		4,00000	138,000	552,00
16/11/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
LONGARINA 4 LUGARES		4,00000	230,000	920,00
16/11/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
MESA 140 X60		5,00000	169,000	845,00
16/11/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
MESA P/ MICRO		2,00000	145,000	290,00
16/11/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
MESA REUNIAO REDONDA		1,00000	448,000	448,00
16/11/2006	VOLKSVAGEN DO BRASIL IND.VEIC.AUT.LTDA			59.104.422/0001-50
VW GOL 1.0		1,00000	22.810,800	22.810,80
17/11/2006	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
AGULHA P/ COSTURA		4,00000	11,600	11,60
17/11/2006	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
ALFINETE		10,00000	4,400	22,00
17/11/2006	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
FITA		1,00000	5,990	5,99
17/11/2006	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
LINHA P/ COSTURA		17,00000	69,700	69,70
17/11/2006	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
REGUA		1,00000	7,200	7,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2006 ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91	
TESOURA P/ USO GERAL	20,00000	11,550		115,50
17/11/2006 COML. BRASIL DE ARMARINHOS LTDA			43.143.171/0001-82	
COLHER P/ COZINHA	9,00000	2,250		20,25
17/11/2006 COML. BRASIL DE ARMARINHOS LTDA			43.143.171/0001-82	
GARFO DA 1ª E 2ª	21,00000	2,250		47,25
17/11/2006 COML. BRASIL DE ARMARINHOS LTDA			43.143.171/0001-82	
OLEO MINERAL	2,00000	0,900		1,80
17/11/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
AUTOMATICO	1,00000	105,000		105,00
17/11/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
ESTEIRA	1,00000	30,000		30,00
17/11/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 1041	4,00000	14,000		18,00
17/11/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS	1,00000	14,000		14,00
17/11/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
PALHETAS (VEICULOS)	1,00000	25,000		25,00
17/11/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)	1,00000	9,000		9,00
17/11/2006 FRALDAS PANDY DISTRIB. LTDA			01.198.783/0001-22	
FRALDA	14,00000	156,780		712,92
17/11/2006 NILZE LONGATTI JARDIM-ME			55.200.729/0001-01	
CASCALHO MEDIO	375,00000	8,000		3.000,00
17/11/2006 REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72	
BOCA LOBO DIV MEDIDAS	9,50000	195,000		1.852,50
17/11/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LEITE INTEGRAL 1LT	1.020,00000	1,390		1.417,80
21/11/2006 CARDAN VERISSIMO LTDA ME			58.102.856/0001-58	
EIXO COMPL. SEMI EIXO TRAZ.	1,00000	685,000		685,00
21/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS	4,00000	5,000		20,00
21/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
MONTAGEM DE PNEU	2,00000	5,000		10,00
21/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
VALVULA ANTI - CHAMA	2,00000	9,000		18,00
21/11/2006 XCOM SOLUÇÕES			05.337.238/0001-20	
TONER EP1050	1,00000	76,500		76,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/11/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
BLOCO 14X19X39		450,00000	1,000	450,00
22/11/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CAL		12,00000	4,900	58,80
22/11/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CANALETA 14X19X39		165,00000	1,300	214,50
22/11/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		40,00000	15,500	620,00
22/11/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
LAJE P/ FORRO		11,00000	18,000	198,00
22/11/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
PEDRA BRITADA Nº3		8,00000	38,000	304,00
22/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		5,00000	25,000	40,00
22/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		4,00000	5,000	20,00
22/11/2006 LEONI & LOURENCO LTDA-ME				03.603.162/0001-02
VALVULA ANTI - CHAMA		4,00000	9,000	36,00
22/11/2006 NILZE LONGATTI JARDIM-ME				55.200.729/0001-01
CASCALHO MEDIO		287,00000	8,000	2.296,00
23/11/2006 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME				05.993.671/0001-14
VIDRO P/ PORTAS E JANELAS		12,85000	158,000	417,20
24/11/2006 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
FORMULARIO CONTINUO 2VIAS CARB.		1,00000	159,000	159,00
28/11/2006 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
SACO P/ PIPOCA		8,00000	8,300	41,80
28/11/2006 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE		4,00000	6,200	24,80
28/11/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD				02.577.986/0001-92
Desconto		1,00000	-0,020	-0,02
28/11/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD				02.577.986/0001-92
PAPEL HIGIENICO ROLÃO		2,00000	145,340	290,68
28/11/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD				02.577.986/0001-92
TOALHA DE BANHO		3,00000	118,830	356,49
28/11/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME				02.887.374/0001-04
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)		1,00000	234,000	234,00
28/11/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME				02.887.374/0001-04
CHAVE SECCIONADORA		1,00000	141,700	141,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
CJ FILTRO DE AR MAQUINAS		1,00000	14,000	14,00
28/11/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO AR 7D		1,00000	40,000	40,00
28/11/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JG MOLAS / PINOS CAMBIO		1,00000	22,100	22,10
28/11/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JOGO REPARO		1,00000	87,920	87,92
28/11/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
KIT COMANDO DE VALVULA COMPL.		1,00000	574,900	574,90
28/11/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
RETENTOR 3315		1,00000	16,800	16,80
28/11/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
TELEFONE COMUM		1,00000	47,600	47,60
28/11/2006	P3 POSTO DE SERVICOS LTDA-EPP			05.245.842/0001-27
GASOLINA		21,00000	2,489	52,39
28/11/2006	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
BANNERS		1,00000	91,000	91,00
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	39,800	39,80
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BORRACHA DO RADIADOR DO OLEO		2,00000	1,000	2,00
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BOTAO DA BUZINA		1,00000	20,400	20,40
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BRAÇADEIRA P/ MANGUEIRA		1,00000	2,000	2,00
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CABO DA EMBREAGEM		2,00000	24,800	24,80
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CORREIA		5,00000	41,440	108,94
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ELEMENTO (trator)		4,00000	8,000	16,00
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO CABURADOR		1,00000	4,500	4,50
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLEXIVEL DO FREIO		1,00000	15,600	15,60
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA 3304/3306		2,00000	1,500	3,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA 52256063		1,00000	2,800	2,80
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA DA TUBAGEM		3,00000	3,400	10,20
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO		3,00000	7,400	22,20
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		20,00000	0,550	11,00
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO LAMINA DA PATROL		1,00000	6,500	6,50
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PASTILHA DE FREIO		4,00000	122,200	163,00
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PINO (MAQUINA)		6,00000	1,500	9,00
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TAMPA DA IGNIÇÃO		1,00000	32,200	32,20
29/11/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VELAS DE IGUINIÇÃO		4,00000	7,000	28,00
29/11/2006	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
ATESTADO ANTECEDENTES		1,00000	6,000	6,00
29/11/2006	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
FICHA IDENTIDADE		1,00000	8,500	8,50
29/11/2006	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
FORMULARIO CONTINUO		1,00000	41,300	41,30
29/11/2006	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
LIVROS DIVERSOS		2,00000	18,700	37,40
29/11/2006	PAPELARIA ITATIBA LTDA			50.122.514/0001-98
PAPEL LASER 210X297 A4		5,00000	22,400	112,00
29/11/2006	SILCON MAT.ELÉTRICOS HIDR.LTDA			43.279.058/0001-29
CHAVE BOIA AUTOMATICA CB		2,00000	24,000	48,00
29/11/2006	SILCON MAT.ELÉTRICOS HIDR.LTDA			43.279.058/0001-29
CONTATOR TERMICO 220V		1,00000	105,000	105,00
29/11/2006	SILCON MAT.ELÉTRICOS HIDR.LTDA			43.279.058/0001-29
RELE AUXILIAR		1,00000	35,000	35,00
30/11/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		5.478,99600	18,053	14.130,397
30/11/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.000,00000	5,130	1.710,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		2.410,00000	4,080	4.916,40
30/11/2006	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		411,00000	6,880	1.413,84
30/11/2006	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		293,00000	11,820	1.154,42
30/11/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAQUINA DE VIDRO ESQ.		1,00000	40,410	40,41
		30.156,046	32.316,787	112.887,200